СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                             СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               РЕШЕНИЕ

26 октября    2018  года                                                                        №  2/2
«Об исполнении бюджета Суводского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года»

     В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Суводского сельского поселения. Совет депутатов Суводского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Суводского сельского поселения за 9 месяцев 2018 г по доходам в сумме  2634,7 тыс.руб. по расходам в сумме 2475,5 тыс.руб.;

2.  Утвердить исполнение:

- по доходам и расходам Суводского сельского поселения за 9 месяцев 2018 года согласно приложениям 1 , 2  к настоящему решению;

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Суводского

сельского поселения:                                                         Ю.В.Мохов

                                                                                                          Приложение № 1

Бюджет поселения по доходам за 9 месяцев 2018г  выполнен в сумме 2634,7 тыс.руб., при плане на год 3478,8 тыс.руб., или на  75,7%

	                  Наименование

                     показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

на 30.09.2018г
	       % исполнения

	Доход от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	10010302230010000110
	10 000
	7 584,15
	75,8%

	Доход от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	10010302240010000110
	100
	68,79
	68%

	Доход от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	10010302250010000110
	18 000
	11 461,49
	63,7%

	Доход от уплаты акцизов на прямогонный бензин, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	10010302260010000110
	-2 000
	-1 698,81
	-

	Налог на доходы физических лиц
	18210102010011000110
	120 650
	122 786,24
	101,8%

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами  в соответствии со ст228 НК РФ
	18210102030010000110
	-
	-195,00
	-

	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента
	18210102040010000110
	0
	0
	-

	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010011000110
	6 200
	0
	-

	Налог на имущество физических лиц
	18210601030100000110
	22 385
	1 937,04
	8,6%

	Земельный налог с организаций
	18210606033100000110
	-
	9936,00
	-

	Земельный налог
	18210606043100000110
	123 286
	112 943,10
	91,6%

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов РФ за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	80211651040020000140
	0
	0
	-

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	91811105013100000120
	0
	0
	0

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	95310804020011000110
	7 400
	0
	-

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	95320215001100000151
	524 000
	393 000
	75%

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	95320215002100000151
	587 000
	587 000
	100%

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	95320235118100000151
	45 000
	45 000
	100%

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий
	95320230024100000151
	800
	900
	112,5%

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	95320240014100000151
	97 000
	64 672
	66,7%

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	95320249999100000151
	1 919 000
	1 279 336
	66,7%

	         И т о г о :

	3 478 821
	2 634731,00
	75,7%

                                                                                                    Приложение № 2

Бюджет поселения по расходам за 9 месяцев 2018г  выполнен в сумме 2 475,5 тыс.руб., при плане на год  3 600,1  тыс.руб., или на  68,8%

в том числе:

	                  Наименование

                     показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

на 30.09.2018г
	       % исполнения

	Расходы бюджета - всего
	Х
	3 600 121,00
	2 475 481,88
	68,8%

	в том числе:

	Глава

	723 349,00
	443 425,88
	61,3%

	Заработная плата
	95301029000000030121211
	556 496,00
	346 835,40
	62,3%

	Начисления на выплаты по
оплате труда
	95301029000000030129213
	166 853,00
	96 590,48
	57,9%

	Функционирование местных администраций

	1 762 824,00
	1 346 071,68
	76,3%

	Заработная плата
	95301049000000010121211
	639 038,00
	460 456,94
	72%

	Начисления на выплаты по
оплате труда
	95301049000000010129213
	189 364,00
	121 624,72
	64,2%

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	95301049000000010244
	929 422,00
	763 919,72
	82,2%

	Иные межбюджетные ассигнования
	95301049900080140851
	1 000,00
	-
	-

	Иные межбюджетные ассигнования
	95301049900080140852
	2 000,00
	-
	-

	Иные межбюджетные ассигнования
	95301049900080140853
	2 000,00
	70,30
	3,5%

	Межбюджетные трансферты
	95301069000000010540
	20 492,00
	20 492,00
	100%

	Проведение выборов в представительные органы муниципальных образований
	95301079000000110853
	55 000
	55 000
	100%

	Резервные фонды
	95301119900080670870
	1 676,00
	-
	-

	Субвенции на организационное обеспечение деятельности территориальных административных комиссий
	95301139900070010244
	800,00
	-
	-

	Членские взносы в Ассоциацию «Совет муниципальных образований»
	95301139900080070853
	750,00
	631,50
	84,1%

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	95302039900051180120
	45 000,00
	21 607,76
	53,5%

	Заработная плата
	95302039900051180121
	34 562,00
	16 595,84
	48,0%

	Начисления на выплаты по
оплате труда
	95302039900051180129
	10 438,00
	5 011,92
	48,0%

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	95303099900020090244
	25 000,00
	19 530,00
	78,1%

	Дорожное хозяйство
	95304099900021010244
	83 403,00
	63 000,00
	75,5%

	Межбюджетные трансферты
	95304099900021010540
	2 200
	-
	-

	Коммунальное хозяйство
	95305029900020490244
	97 000,00
	24 737,00
	25,5%

	Уличное освещение
	95305039900020430244
	20 000,00
	-
	-

	Организация и содержание мест захоронения
	95305039900020450244
	70 000,00
	39 345,30
	56,2%

	Оплата работ, услуг
	95305039900020460244
	80 430,00
	67 509,99
	83,9%

	Молодежная политика и оздоровление детей
	95307079900020040244
	5 000,00
	-
	-

	Библиотека

	113 567,00
	72 027,74
	63,4%

	Заработная плата
	95308014400120080111
	78 162,00
	52 128,48
	66,7%

	Начисления на выплаты по
оплате труда
	95308014400120080119
	23 605,00
	15 142,61
	64,1%

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	95308014400120080244
	10 000,00
	4 746,30
	47,4%

	Иные межбюджетные ассигнования
	95308014400180140852
	430,00
	-
	-

	Иные межбюджетные ассигнования
	95308014400180140853
	1 370,00
	10,35
	0,7%

	Дом культуры

	444 630,00
	284 207,43
	63,9%

	Заработная плата
	95308014400320080111
	296 950,00
	211 892,56
	71,3%

	Начисления на выплаты по
оплате труда
	95308014400320080119
	89 680,00
	60 686,64
	67,7%

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	95308014400320080244
	56 000,00
	11 628,23
	20,8%

	Иные межбюджетные ассигнования
	95308014400380140852
	700,00
	-
	-

	Иные межбюджетные ассигнования
	95308014400380140853
	1 300,00
	-
	-

	Пенсионное обеспечение
	95310019900010270312
	24 000,00
	12 000,00
	50%

	Периодическая печать и издательства
	95312029900020690244
	25 000,00
	5 895,60
	23,6%